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Dwie najlepsze drużyny szkolne w halowej piłce nożnej w województwie pochodzą z powiatu
iławskiego! W finale „Licealiady” w Olsztynie Zespół Szkół w Lubawie sięgnął po złoto, a
iławska „Budowlanka” wywalczyła srebro.

We wtorek, 24 marca, w Olsztynie rozegrano finał wojewódzki w halowej piłce nożnej w
ramach "Licealiady". Do rywalizacji przystąpiło 7 zespołów, podzielonych na dwie grupy.

Bardzo dobrze w fazie grupowej spisali się uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września
1939 Roku w Iławie. „Budowlanka” zajęła pierwsze miejsce w swojej grupie, co zapewniło
awans do półfinału. W nim iławianie zmierzyli się z Zespołem Szkół Zawodowych w Gołdapi. Po
remisie 2:2 o wszystkim zdecydowały rzuty karne, skuteczniejsi okazali się zawodnicy z Iławy.
Znakomitą drogę do finału przeszła także drużyna z Lubawy. W fazie grupowej rozpoczęła od
zwycięstwa 3:1 z LO z Górowa Iławeckiego, a następnie rozbiła ZSZ w Piszu 5:0. O pierwszym
miejscu w grupie decydował bezpośredni mecz z zespołem z Gołdapi – również wygrany, i to
zdecydowanie, 5:1. W półfinale uczniowie z Lubawy pokonali gospodarzy turnieju, V LO w
Olsztynie, 4:2, pewnie meldując się w finale.

f

W wielkim finale doszło do kolejnego w tym sezonie starcia z Zespołem Szkół w Lubawie. Obie



drużyny znały się bardzo dobrze, rywalizowały ze sobą już na etapach powiatowym, rejonowym i
regionalnym. Tym razem lepsi okazali się uczniowie z Lubawy, którzy wygrali 3:0 i sięgnęli po
tytuł mistrzów województwa.

"Budowlanka" zakończyła turniej na drugim miejscu, potwierdzając swoją wysoką formę i
stabilną grę przez cały sezon.

Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt, że oba najwyższe miejsca na podium zajęły drużyny z
powiatu iławskiego, co jasno pokazuje siłę lokalnego szkolnego futbolu.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

Zespół Szkół w Lubawie1.
Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie2.
Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi3.
V LO w Olsztynie4.
Zespół Szkół w Piszu5.
Zespół Szkół w Górowie Iławeckim6.
VI LO w Ełku7.
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